GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 1 PZA $10.470 0% $10.470

WPL-85X11-B ETIQUETA PARA IMPRESION CARTA 6 BAG $2.350 0% $14.100

SL-600W ETIQUETAS P/PRECIOS (BLANCAS) 10 PZA $2.300 0% $23.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$203.930
$0
$38.747
$0

$242.677

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A668A3 BASE PARA CORTE 30 X 45 CM 2 PZA $7.000 0% $14.000

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 5 CAR $1.540 0% $7.700

AE-5040 CABALLETE D/MESA 1 PZA $11.650 0% $11.650

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$203.930
$0
$38.747
$0

$242.677

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL